令和６年度第１回須賀川市まちづくり推進会議

の開催について

報道機関各位

市では、広く市民の皆さんからのご意見を取り入れながら、今後のまちづくりに役立てるため、

市内各界各層の代表者などからなる「須賀川市まちづくり推進会議」を設けております。

つきましては、下記のとおり「令和６年度第１回まちづくり推進会議」を開催しますので、取材

いただきますようお願いいたします。

なお、取材は会長挨拶までとさせていただきますこと、あらかじめご了承願います。

記

１ 日  時     令和６年１０月１１日（金）午後１時３０分から

２ 場  所     須賀川市役所 ３階 市政経営会議室

３ 会議内容

(１) 第２期須賀川市まち・ひと・しごと創生総合戦略の令和５年度実績評価について

(２) 須賀川市過疎地域持続的発展計画の令和５年度事業実施状況等について

(３) 須賀川市ＤＸ推進計画（案）について

須賀川市報道発表資料

令和６年１０月７日

＜問い合わせ先＞

担当：企画政策課

企画政策係 高久田、味戸

直通電話：０２４８－８８－９１１１

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ